Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.soy,br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l0ffil -0t

rNDrcAÇÃo N' ó ç& t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Pref'eito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar possibilidade junto ao setor competente, de
proceder a limpeza e manutenção necessárias da Rua Adonai Ribeiro, na
altura dos números 67 e 100, no Bairro dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pelo local, a fim de evitar acidentes, tendo em
vista que esta em péssimo estado e quando chove fica impossível trafegar pela
referida rua, causando insegurança aos moradores locais que passam pela via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2.021.

MANOE ENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contaúo@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tlr

:la

.,r*

fí,

I
fiir.

I
ti

dr"

H ET
.I ...r.tr d -.:rã-t

'.,.4
.1". r.r

*

l .- *--;

t--.

'.1

:---a- {r'
)

--.

11..

I

e
-:

rl

'.1-
.,......

I

:f1.-- - I

),

4

,t
)

I

§

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serraffi
Á

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-

E
T

a

a I

I

i-

IItfrri

II

I

,Í
E

z'-
T E

E

ltr
a

Ir
T I

L

! I

I
I

I

f

I

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

.-1F

,ã.

\ E

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw.camarad ea racoia badaserra.sD.qov. br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

iT

.t

fI

Î ,-"/ I í

---

' .,,h

-

=-

.:
.-:*

:3*
:t-

ài

,*2

l.

!t

à

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradeara abadaserra.so.sov.brco

CNPJI 60.1 13.17210001-01

:l&';

#
\á

r

{Í
-i--

_{ÍiàLt (Ji'

I

I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

F,,#ltG

É*^

-r--

t-

t
t.,t

'-/

F, F-!

L

-,1

-l

t
r,iJb

.Fü b

,.}
-l'

-r